Администрация муниципального района
«Карымский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  “06”_июня_______2018г.					                 №_172

О признании утратившим силу постановления администрации муниципального района  «Карымский  район»  от 22.11.2013 №255 «Об утверждении административного регламента  по  осуществлению муниципального контроля за соблюдением  условий  организации регулярных перевозок на территории муниципального района «Карымский район»

В соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015 года № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», решением Совета муниципального района «Карымский район» от 21 декабря 2017 года №48 «Об организации обслуживания населения регулярными перевозками автомобильным транспортом в границах муниципального района «Карымский район», руководствуясь статьей 25 Устава муниципального района «Карымский район», администрация муниципального района «Карымский район» постановляет:
          1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района «Карымский район» от 22.11.2013 года №255 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального контроля за соблюдением условий организации регулярных перевозок на территории муниципального района «Карымский район».
         2. Настоящее постановление опубликовать  в районной газете «Красное Знамя» и разместить на официальном сайте муниципального района «Карымский район» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет»: http://карымское.рф.

И.о. Главы муниципального района
«Карымский район»                                                                        О.А. Павлов